
Oelsa &Weißenborn 2023

01734Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 19:00 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr
09600Weißenborn, Frauensteiner Straße 22,Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 13:00 Uhr

Oelsa&Weißenborn

2,99 €
JETZT NUR

Dr. Oetker
Backmischungen

670 g (1 kg = 4,46 €)

1,11 €
JETZT NUR

Lorenz Crunchips
Chips

150 g (1 kg = 7,40 €)

1,29 €
JETZT NUR

Schwartau Corny
Müsli-Riegel

4 x 30 g (1 kg = 10,75 €)

0,79 €
JETZT NUR

Milka
Tafelschokolade

100 g (1 kg = 7,90 €)

1,99 €
JETZT NUR

Jacobs
Instant-Kaffee

10 x 18 g (1 kg = 11,06 €)

1,79 €
JETZT NUR

Hofgut
Nudel-Saucen
490 g (1 kg = 3,65 €)

0,55 €
JETZT NUR

Purina Gourmet
Tiernahrung
85 g (1 kg = 6,47 €)

1,69 €
JETZT NUR

Hofgut
Feine Cornichons
720 ml (1 l = 2,35 €)

1,49 €
JETZT NUR

Storck
versch. Bonbons

325 g (1 kg = 4,58 €)

5,49 €
JETZT NUR

Dallmayr Prodomo
Kaffee
500 g (1 kg = 10,98 €)

2,49 €
JETZT NUR

Saint Albray
Weichkäse
180 g (1 kg = 13,83 €)

8,49 €
JETZT NUR

Aperol
Aperitivo

700 ml (1 l = 12,13 €)

1,69 €
JETZT NUR

Langnese Vienetta
Eiscreme

650 ml (1 l = 2,60 €)

4,99 €
JETZT NUR

Ariel
Waschmittel-Pods
15 Waschladungen

4,99 €
JETZT NUR

Somat
Spülmittel

versch. Abpackungen

1,99 €
JETZT NUR

Antikal
Kalkentferner

700 ml (1 l = 2,84 €)

2,89 €
JETZT NUR
AKTION Hofgut

Hähnchen
versch.

Zubereitungen
400 g

(1 kg = 7,23 €)



NAHTÜRLICH
FRISCH!

Zum Supermarkt fahren?

Kaufen Sie da ein,
wo Sie wohnen! In Ihrem

Markt in
Oelsa oder Weißenborn!

Das kann man sich

SPAREN

NAHTÜRLICH
SÜFFIG!

nah&frisch nahtürlich.

1,49 €
JETZT NUR Popp

Backkartoffeln
400 g
(1 kg = 3,73 €)

nah&frisch nahtürlich.

Hammerpreis

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich.
Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

2,99 €
JETZT NUR

Erasco
verschiedene Menüs
370 g (1 kg = 8,08 €)

0,99 €
JETZT NUR

Barilla
verschiedene Nudeln
500 g (1 kg = 1,98 €)

1,99 €
JETZT NUR

Barilla
Nudel-Saucen

400 g (1 kg = 4,98 €)

1,69 €
JETZT NUR

Iglo
Spinat, versch. Sorten
500 g (1 kg = 3,38 €)

2,22 €
JETZT NUR

Dr. Oetker Ristorante
Pizza

355 g (1 kg = 6,25 €)

1,99 €
JETZT NUR

Hengstenberg
Sticksis

720 ml (1 l = 2,76 €)

2,99 €
JETZT NUR

Italo
verschiedene Weine
750 ml (1 l = 3,99 €)

16,99 €
JETZT NUR

Jever
Pilsner

20 x 500 ml (1 l = 1,70 €)

8,99 €
JETZT NUR

Hasseröder
Premium Pils

20 x 500 ml (1 l = 0,90 €)

1,19 €
JETZT NUR

Pfanner Ice Tea
Eistee

2000 ml (1 l = 0,60 €)

10,49 €
JETZT NUR

Bacardi
Rum

700 ml (1 l = 14,99 €)

1,79 €
JETZT NUR

Rücker
Grill- und Pfannenkäse
150 g (1 kg = 11,93 €)

0,59 €
JETZT NUR

Ehrmann
Grand Dessert
190 g (1 kg = 3,11 €)

1,69 €
JETZT NUR

Popp
Krautsalat
400 g (1 kg = 4,23 €)

2,22 €
JETZT NUR

Kerrygold Extra
Butter

250 g (1 kg = 8,88 €)

1,19 €
JETZT NUR

Popp
Brotaufstrich

150 g (1 kg = 7,93 €)

1,99 €
JETZT NUR

Ferrero
Milchschnitte

10 x 28 g (1 kg = 7,11 €)

0,45 €
JETZT NUR

LüneBest
Joghurt mit Frucht
150 g (1 kg = 3,00 €)

1,69 €
JETZT NUR

Block House
Grillbrot

250 g (1 kg = 6,76 €)

2,22 €
JETZT NUR Dr. Oetker

Flammkuchen
265 g
(1 kg = 8,38 €)


